
Spoleiwbf wllltnlcl....._ ... Na Bllabence 1437 
nám. Na Balabencc 1437/3. 19000 Praha 9 1 lČO: 24685941 J Datová schránka: NE 

Zápis ze shromáždění 
Společenství vlastník4 jednotek nám. Na Balabence 1437 

se sídlem Praha 9, Libeň, nám. Na Balabence 1437, PSČ 190 00, IČ: 2'46 85 941, zapsaného v rejstříku 
společenství vlastník0 jednotek, vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu S, ve vložce číslo 11639 

t , k ' , ermin onarn: 
místo konání: 
za výbor přítomni: 

za sso přítomni : 

celkem ořftomno: 

Prflběh shromáždění: 

18.12.2019 
nám. Na Balabence 1437, bývalá uhelna 
Ing. Ivo Bárta, předseda výboru 
Pavel Vomáčko, místopředseda výboru 
Jaroslava Čermáková, členka výboru 

Milan Maxa, provozní technik 

79,190/o vlastníkO 

1. Shromáždění bylo zahájeno v 19:00 předsedou výboru SVJ Ing. Ivem Bártou, který 
prohlásil shromáždění za usnášeníschopné. 

Hlasováním č.1 aklamačně byl schválen program schOze a ověřovatelka zápisu paní 
Kmenová poměrem "PROTI" 0% přítomných vlastníkO, "PRO" 100% a "ZDRŽELO SE" 0% 
přítomných vlastníkO. Hlasovali všichni přítomní vlastníci. 

2. V druhém bodě schOze byly vlastníkOm předneseny informace o prOběhu revitalizaci 
domu, zejména problémy které se řešily v samotném závěru. Dále bylo vlastníkfim 
předneseno úspěšné získání dotace NZÚ. 

3. Ve třetím bodě byl přednesen finanční stav bankovních účtO a prfiběžné čerpání z fondu 
oprav. 

4. Ve čtvrtém bodě byl přednesen vlastníkOm návrh usnesení 
Shromáiděni vlastníků schvoluie u všech vyměněných oken u bytových lednotet. členů společenství. ke 
kterému došlo pf1 revttalfzacf domů a také v minulosti. pokud okna splňuii stanovené parametry. 
rozdělit část obdržené dotace ze Státního fondu životního orostředi takto· 

Druh, rozmtr 
dotace 

ks 
celkem v 

m2 
1250/m2 Kč 

Okno plastové trojktldlé 210 x 141 cm 2,96 3700,00 57 210900 

Okno plastové 2krfdlové 150x1SO cm 2,25 2812,SO 6 16875 

Dveře balkonové lkfídlové 75x220 cm 1,65 2062,50 6 12 375 

Okno plastové 2klídlové 110x110 cm 1,21 1512,S0 1 1513 

241663 

o pffstušnou částku každé bvtqvé lednotkv se sntti wůčtovánl roku 2019. 

Který byl hlasováním č. 2 aklamačně schválen poměrem „PROTI' 0% přítomných 
vtastníkO, .PRO" 100% a „ZDRŽELO SE" 0% přítomných vlastníkO. Hlasovali všichni 
přítomní vlastníci. 

Zápis ze shromážděni SVJ nám. Na Balabence 1437 



SpoW1111tvf .............. Na ..... , •• 1437 
nám. Na BaJabencc 107/3, 19000 Pr1ha 9 j IČO: 24615~ 11 Datová schránka: NE 

·----
v pátém bodě byly vlastníkOm předneseny dva návrhy usnesení, a) použít zby1ou část 
dotace NZÚ na splacení úvěru, b) rozdělit zbytou část dotace NZÚ na dvě poloviny, 
z čehož jedna bude použita na tvorbu dlouhodobé zálohy a druhá na splacení úvěru. Po 
dískuZI bylo usnesení ve znění: Sbromáidént v<astniw schyoluk plf'Yfdfní z/Nlé částl<V iss 945 Kč 
Jako mlmofódnou splátku úvěru vedenft,o u Stavt"bnf spořftetrtv (,s~é sponttlnv. a. s, kt~é byto 
hlasovánim č.3 aklamačně schváleno poměrem ,.PROTI' 0% p,ítomnýdl vtastníl<O, ,,PRO" 
100% a .,lDRŽE ZDRŽELO S~ 0% pfftomných v1a5tníl<O. Hlasovali všichni přítomní 
vlastníci. 

S. V dalším bodě byty návrhy usnesení ve znění: 
1) Scbr#:oí úá:tDí al1fára rok 101s, obrtz na awl•nt' ~ hasrdlrírl'a rot201B 

~) SbmrnQdtaí rtastník4 sdzvalrtk tíá:tní zm:rtu R {0t 2QJB 
b) Shrom,lldění schV4/IJM dosaknou ztrátu za rok 2018 11!' wši J.79(),f6Kéuhnldlt y,r.g 

Z019z dlouhodobd dlo/zy. 
iJ NJvrtz o, ÚJnYY vm kfáttodobÝCfl m1o1t 

a) Shromážděni schvaluje s účinností od 1. 1. 2020 upravf t misíčni vVši ntžf uvedfrtvch 
krótk.odobvch záloh no SDrávu domu a oozemku tak.to· 

Nov6měsični Stávajid měsičnt ~, Průměrné liloha měsllrri 
výše zálohy výše zálohy 

- Sntženi I nálclody 1018 

Pojistné 544 Kč 544Kl O Kč 491 Kč 
Provozní naklady 1 720 Kč 1330 Kč 390 Kč l 1718 Kč 

Odvoz odpadu 1 750 Kč 1 358 Kč 392 Ké l 1428 Kč 
Provoz vytahu 1 470 Kč 1 470 Kč O Kč I 1 433 Kč 
Elektrická r 

energie 
1 250 Kč &35 Kč 415 Kč I 9S1 Kl 

I 

Na vVše uvedených zálohách lsoo oovtnnt s, oodfltt vflchnl čttl)()\'f SDO(rčensrvt podlf 
velikosti svých sooluvtastnlck.ých oodílQ. 
Podle stelného prqv#dla bude orOVf'deno t rozúltoYáni nóilodů hrazených z oor 
uvedených záloh, 

b) Shromóldlni schvolu ff ůďnnosti od 1. 1. 2020 upravit fflbíčni rišl zdloh u ollt 
IJVederntCh lcráckodobvch záloh na SD!0'M domu a ooz,r,MU cotto: 

Nov6misimi StávoJfci ♦ 

Uloha 
Yýwzilohy mlsllnl~ ~ 

z6lohy • Snifení· 
Správní poplatek / bytová jednotka 

170Kč 156 Kl l 14 Kl člen družstva S80 Praha I 
Správní poplatek / bytová jednotka 

112 Kt HJOKl ll<l nečlen druhtva SBO Praha 
I 

Odměna volenych orgánů 250 Kč 250Kč OKl l 
Uklid 1 50Kč 150 Kč , O Kč l 

M9 Mt uvedtoVch zálohách lsoy oovtnnt H oodfltt vflchnl čt,:nort SDO{KfOSM, o to 
rovrNm dil,m oodte QOétu lednotelc.. 
Podlt strfatho pravidlo bude orovrd,no i rozúčtovdní nákladů hra«nvct> 1 tfto zálofrť. 

C) Shrom<dsJřni schvaluje s ú(tnncsti od '. 1 r 1,020 lDŮSOb stanovrni wk lcrátltodobých 
~oh na služby souvts,li,t s vlivdnim lfdnottt takto: 
KqtdV ll,n SQOl«eQSM /.f D0\1neo hradft zálohy na styfby souvfsflíd s u:žfyópím 
/egootky. Cl, zólQhv no 5tu<Jenou vodu. ttP(ou v:odU a teplo l't" W odD01ó<likf skut'f9ié 
spotřebě, r,sp. mutt<rnan nákladům ttb9 t,dnotky v rocr 2011, 

dJ Sh~omálcifpi sdr,,;alt1,lf ~ u{lnnosti od 1. 7. 2021 stanoy#t ZDcisob wpočru Mf: 
ÉM*pclotwsh ldtoh no dJXlóvkv student vody. tfQlé VO</V o CtQfa c1o tfdnoc«;, ca•ro: 
KaždV <ten sootetrmtvS Je wvtnev hrgsttc zgtohy no studenou mu, t(P!gu v® a teplo 

Zápis ze shrornátdffli SV J ~- Na Balabencc 143 7 2 



, SpallČlnlhf .... flcl~IIÍILNa ......... 1437 
nam. Na Balabence 143713• J9000 Praha 91 ICO: 24685941 I D!ltová schránka: NE 

ve .''Ýši odf?Ovidai~cí skutečné spotfebě, resp. skutečným nákladům ieho íednotk.v 
Y'{Učtovonych v predchozfm kalendářním roce navýšených o 5 %. Platnost předpisu 

J) n,še ~=;:;v bude měnit každé dalši období vždy k 1. 7. běžného roku. 

t1} kWe dl_ouhodobé zálohy se nemění, zds(;ivá 21 Ké/m2 l,iednotka. Na této záloze isou 
povlnm se ax/ílet všichni členové SDQleá:nstvi a to oodle velikosti svého SDQ/uvlastníckého 
m7u. Tato záloha není oředmětl!m ročního vyúčtr:wání ll/olz a telí zt]statek ořecMzí vžcfv 
do d4/šího kalendářního roku. 

4)~ 

a) Shromáždění bere na vědomi le v ořetJoisu záloh mdže doiítke kprunoyým rozr/171'm z 
dllvodu zaokrouhlení. 

b' I t:"I. • ~.J::- • • • • , , , • • , __ ,..: ,,'/,..:!--I-' , -~-t-A ~J-s. '/ ~,,rpm;gl&fll oovenne statutiim, OIT1ifQ, abyzgJistil ~ LfPldOuJllCUdnt LlllJIUPUZalVI, 
tár? člem1m ~ tf. nelDozrlt!ji do JO dn,Zpň:d IDl1f1QStÍ pft:dpisu z;lbó. 

c) Shromáždění Y#ir# m ďem1m spo/eČl:nstVÍ hradltměsíčnízálo(lvna sorlru domu a 
pozemku a zálohv na sluibv souvíseiíd s vžíváním lednotkv řádné a včas, ti. tilk abv byla 
olqtpa zllobv Dřlosána na účet společenství Ofl!DoZděii "'2 15, dne příslušného 
álendářního měsi;e. 

schváleny hlasováním č.4 aklamačně poměrem „PROTr' 0% pň't:omných vlastníkO, .,PRO" 
100% a ,,ZORŽE ZDRŽELO SE" 0% přítomných vfastníkO. Hlasovali všichni přítomní 
vlastníci. 

6. V šestém bodě vlastníci schválili návrh usnesení k vyplacení mimořádné odměny výboru 
SVJ a členovy výboru SVJ 1431-3,1438 ve znění: Shromáždění vlastníků schvaluie návrh na 
vyplaceni mfmoládné odměny (za prcíd no realfzacf profektu "Zatepleni fasád, výměně olcen a 
revitalizace lodžii" nad běžný časový rámec při iednáních s projektantem, zhotovitelem, při účasti na 
výběrovém řízení, pravklelných kontrolních dnů a řešení problémů ad hoc ve výši ie 40 000 Kč. 

7. V posledním bodě programu byli vlastníci informováni o plánovaných investičních 
akcich na rok 2020 - obměna krytů výtahové šachty dle platné legislativy, úprava 
sklepních kóji, výmalba společných prostor. 

Výbor SVJ vzal na vědomí námitku a návrh pana Počty na urgentním řešení výměny 
plynových ventilO v bytových jednotkách, vzhledem k jejich havarijnímu stavu 
v některých případech. 

Předseda výboru SVJ ukončil shromáždění vfastníkO v 19:40 hod. 

zapsal: Ing. Ivo Bárta 

Ově~la: Zdena Kmenová 

) /L~ ?4-L,( 
I k 0 f . a1 

Předseda výboru: Ing. Ivo Bárta á /2u..'v(_ 

V Praze dne 29.12.2019 

Zápis ze shromildění SVJ nám. Na Balabcnce 1437 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


